
 
 

The Klasterec Times
    Východ slunce:  5:17 a.m.   4. táborový den,  úterý 29. července 2014      Západ slunce: 08:41 p.m.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

PLACENÁ INZERCE 

 Detektivní společnost nabízí kontrakt pro Marušku Schnirchovou z pracovní skupiny Fčelek, které se podařilo vypátrat 20 

banditů! Zároveň tato společnost nabízí pracovní pohovor Lidušce Gazdové a Štěpánovi Matyskovi, kteří se s dopadenými 19 

bandity stali pro tuto firmu zajímavými. 

 

 Ještěrky veřejně chválí Čápi, kteří jim dávají neustále přednost v pořadí u jídla.  

 

 Nikdo ti nenapíše, nikdo tě neobejme, nikdo tě nepolíbí, nikdo tě nepochová. My tě pochováme. Tvůj pohřební ústav ŽELVA 

s.r.o. 

 Kadeřnický salon For You žádá neprodleně vrátit zapůjčenou paruku, která byla vydána a i naposled spatřena na hlavě 

Kohyho. 

  

HESLO DNE: 
 

Úterý,  
den za dobrou snídani!! 

POČASÍ: 
Ráno:  17 °C  

Během dne: 21-25 °C 

Noc:  13 °C 

Srážky, rychl. větru: přeháňky, 2-5 m/s  

  

Bandité dopadeni! 

 

 

 

 

 

  

 

Doping v Commandos? 

                                                        

 

ŠNEK PROMLUVIL O SVÉ LÁSCE 

Jak jste se v minulém čísle dozvěděli, významné táborové osobnosti zahynula přítelkyně.  

Pozor, horké intervjů! Vjů! Jů. Čtěte. 

Jak se cítíte po této smutné události? Jak víme, byl to váš jediný žijící rodinný příslušník. 

(pozůstalý mlčí a zamačkává slzu) 
Jak Vás zasáhla tato životní změna? 

Toto je, prosím pěkně, fejk. Dokud neuvidím, neuvěřím. 

Jak plánujete naložit s domečkem vaší pozůstalé? 

Prosím vás, Boženku si neberte do úst. Je to stále čerstvá rána, která budívá mě z rána. Slzu setřu 

z oka a políbím mloka. Budu chovat rejnoka, který nikdy nekvoká.  

Myslíte si, že existuje želví nebe? 

(mlčí)… Vypněte ten diktafon prosím vás... toto už se opravdu nedá… (odchází se slzami v očích) 

Děkujeme vám za rozhovor! 

       

RED 

 

 

 

Nenápadný tvor se snaží procházením mezi lidmi splynout s davem. FOTO: PH 

 

Assisi 

Assisi?!? Tajuplné a přesto doposud 

neznámé slovo, které nedává spát stále 

v tšímu po tu stavitelů železnice… 

 

 

 

  

 

Lov masa 
Přec z bizonů masa málo, 

slunce nás do týlu hřálo, 

leč nebyl to lehký lov, 

Majkl zadul na roh, 
hry byl rázem konec, 

na Anděla zazvonil zvonec. 

 

Tůňka 

Vstáti nelehké z rána jest, 
avšak pro mě je to čest, 

trpaslíci trávou jdou, 
ladylí a ladylou. 

Běžím lesem bos, 

neleknu se vos, 
poté cvičím krátce, 

ke cti svého rádce. 
 

Tančící kovbojky 

Na nástupu tři tančící kovbojky, 

v duchu si říkám ahojky, 

toto neviděli ještě oči mé, 

tolik krásy ó jémine. 
Raději budu končit tyto řádky, 

a jdu dál sbírat odpad do skládky. 
 

 


